

JHL ApS

Fuglsanggårds Allé 40
2830 Virum

CVR-nr. 43369962

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 30. januar 2026

Joachim Holst Løvenkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

JHL ApS
Fuglsanggårds Allé 40
2830 Virum

CVR-nr.: 43369962

Direktion

Joachim Holst Løvenkjær

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Martin Hansen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive begravelsesforretning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -13.932 mod DKK -14.591 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 401.594.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Bruttotab		-8.493	-14.591
Finansielle omkostninger		-799	0
Resultat før skat		-9.292	-14.591
Skat af årets resultat	2	-4.640	0
Årets resultat		-13.932	-14.591

Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-13.932	-14.591
Årets resultat	-13.932	-14.591

Aktiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele		450.068	450.068
Finansielle anlægsaktiver	3	450.068	450.068
Anlægsaktiver		450.068	450.068
Likvide beholdninger		0	1
Omsætningsaktiver		0	1
Aktiver i alt		450.068	450.069

Passiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		361.594	375.526
Egenkapital		401.594	415.526
Anden gæld		48.474	34.543
Kortfristede gældsforpligtelser		48.474	34.543
Gældsforpligtelser		48.474	34.543
Passiver i alt		450.068	450.069

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	390.117	430.117
Overført via resultatdisponeringen		-14.591	-14.591
Egenkapital pr. 1. januar 2025	40.000	375.526	415.526
Overført via resultatdisponeringen		-13.932	-13.932
Egenkapital pr. 31. december 2025	40.000	361.594	401.594

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

Der er ingen ansatte i selskabet udover direktøren, som er ulønnet.

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	-4.640	0	
Regulering af tidligere års skat	4.640	0	4.640
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig pr. 31. december 2025	<u>0</u>	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>4.640</u>

3. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre vær- dipapirer og kapitalan- dele</u>	<u>I alt</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	450.068	450.068	450.068
Kostpris pr. 31. december 2025	<u>450.068</u>	<u>450.068</u>	<u>450.068</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	<u>450.068</u>	<u>450.068</u>	<u>450.068</u>